Reporte del Torneo

G3

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 19 de Agosto del 2022

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 14
MENORES G3 18

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

2792590

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 18 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Jueves, 22 de Septiembre
del 2022

Lunes, 29 de Agosto del
2022

Lunes, 19 de Septiembre

del 2022

desde el Viernes, 19 de

Agosto del 2022

Fax:
Web:

Club de Tenis La Paz
Av. Arequipa # 8450
Fax:

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

279-1431

2792590

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

hasta el

Lunes, 19 de Septiembre Limite Retiro con

del 2022

Sancion:

Lunes, 26 de Septiembre
del 2022

Lunes, 19 de Septiembre
del 2022

Miercoles, 21 de
Septiembre del 2022 a las
23:00

Jueves, 22 de Septiembre
del 2022 00:00

Viernes, 19 de Agosto del
2022

Miercoles, 21 de
Septiembre del 2022 a las
23:00

Miercoles, 21 de Septiembre del 2022 a las 23:00

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Celular

Transferencias bancarias

Nombre delegado Correo electrénico Asociacién

MENORES G3 14 - Damas (20 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Montserrat Garcia 13 04/12/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 30-08-2022 22:3 AD
2 Karin Sofia Pacheco 51 08/04/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 12-09-2022 10:38 AD
3 \Fj;?::‘fr'a“e’a”dra 69 16/09/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 05-09-2022 22:7  AD
4  Valentina Aranguren 78 30/10/2009 (16) Club The Strongest (LP) 19-09-2022 21:47 AD
5 gﬁ;or:g‘: Michelle g 30/07/2009 (16) Club The Strongest (LP) ~ 11-09-2022 12:43  AD
6 S:?r:g? Vania 89 20/08/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 08-09-2022 21:13  AD
7 Maria Julia Rivera 91 29/04/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 01-09-2022 10:46 AD
8 Micaela Marquez 102 16/08/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 05-09-2022 7:36 AD
Mariana Renata COUNTRY CLUB .
9 Meza 117 21/07/2009 (16) COCHABAMBA (CB) 13-09-2022 17:14 AD
10 Luciana Velasco 142 15/04/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 06-09-2022 13:25 AD
11 Sabrina Urriolagoitia 145 29/01/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 07-09-2022 10:31 AD
12 Agustina Daza 180 19/10/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 12-09-2022 20:27 AD
13 E;;';fab”e'a 180  01/03/2010 (15) Club Aleman (LP) 06-09-2022 17:38  AD
14 xm'zr%;r ancine 12/08/2009 (16) Sucre Tenis Club (LP) 31-08-2022 16:46  AD
15 Victoria Pefialoza 21/07/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 06-09-2022 18:56 AD
16 Alessandra Saucedo 02/10/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 06-09-2022 9:37 AD
17 Cg:&si‘\t/';a Maria 08/02/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 05-09-2022 23:0  AD
18 Alexa Mariel Garcia 26/09/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 30-08-2022 22:2 AD
19 Catalina Gonzales 27/07/2011 (14) Club Aleméan (LP) 30-08-2022 19:29 AD
20 Nathalia Evelin Escuela Club Aeronautico 15-09-2022 6:39 AD

Clavijo

09/10/2008 (17) "oy

MENORES G3 14 - Varones (34 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Matias Valdez 39 22/02/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 13-09-2022 20:22 AD
2 Franco Arancibia 40 21/01/2010 (16) E:LIE’;) Hipico Los Sargentos 11 g 5022 18:43 AD
3 Joaquin Torrez 42 01/01/2009 (17) Club de Tenis La Paz (LP) 12-09-2022 10:6 AD
4  Patricio Saunero a7 24/09/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 07-09-2022 14:47 AD
5 José Gabriel Orosco 53 04/03/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 06-09-2022 9:57 AD
6 Cristopher Kaled Nufiez 55 20/12/2008 (17) S1UP Hipico Los Sargentos ;4 54 5655 19:3  AD

(LP)

N
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16
17

18
19

20

21

22

23
24
25

26
27
28

29
30
31

32

33
34

Mauro Antonio Boada 58
Daiki Julian Salinas 60

Daniel Sebastian
Pasten

Christopher Julian Cuiza 63
Alejandro Yasuo Hada 74
Santiago Aviles 75
Vicente Rubin de Celis 88
Matias Guzman De

62

Rojas 91
Leonargio Cesar Rubin 101
De Celis

Alejandro Pinell 120
Alex Andre Flores 149
Leonel Santos Borda 172
Matias Nelson Mallea 189
Santiago Adriano 200

Ariscain

Ignacio Augusto Flores

Marco Atilio Lozano

Wilder Apaza
Iker Ayala
Abdiel Pablo Mamani

Luciano Guillermo
Flores

André Cristian Toro
Matias Kamil Nufiez

Franco Martin Meneses
Santiago Llobet
Adriel Anthony Choque

Ehmanuel Isai Quispe

Franco Velasco
Gabriel Diaz

04/08/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 09-09-2022 15:40
04/08/2010 (15) Club Aleman (LP) 03-09-2022 19:53

14/02/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 12-09-2022 12:31

11/09/2009 (16) Club The Strongest (LP)  19-09-2022 7:49
29/04/2010 (15) Club The Strongest (LP)  18-09-2022 22:43
29/07/2010 (15) Club The Strongest (LP)  19-09-2022 12:1

01/12/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 12-09-2022 18:54
22/05/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 09-09-2022 8:5

14/10/2008 (17) Sucre Tenis Club (LP) 12-09-2022 18:56

23/01/2010 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 19-09-2022 16:43
Club Hipico Los Sargentos
(LP)

08/05/2010 (15) Escuela NL (LP)
01/12/2008 (17) Sucre Tenis Club (LP)

02/04/2008 (17) 19-09-2022 19:46

07-09-2022 9:17
19-09-2022 16:1

22/05/2009 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 08-09-2022 19:45

Club Hipico Los Sargentos
(LP)

Club Hipico Los Sargentos
(LP)

14/07/2011 (14) Sucre Tenis Club (LP)
30/10/2008 (17) Club Aleman (LP)
24/09/2009 (16) Escuela NL (LP)

24/05/2008 (17) El,:lgl)o Hipico Los Sargentos

11/01/2009 (17) Club de Tenis La Paz (LP) 02-09-2022 12:21

06/03/2011 (14) El,:lgl)o Hipico Los Sargentos

26/06/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 07-09-2022 22:7
26/01/2008 (18) Club de Tenis La Paz (LP) 14-09-2022 16:58
29/05/2008 (17) Club Aleman (LP) 19-09-2022 12:48

06/07/2011 (14) 8;? de Tenis Ferroviario

15/03/2011 (14) 19-09-2022 22:16

24/12/2011 (14) 19-09-2022 22:15

19-09-2022 16:38
17-09-2022 21:32
18-09-2022 23:17

19-09-2022 19:32

19-09-2022 19:5

30-08-2022 17:55

18/01/2011 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 06-09-2022 13:29
28/09/2011 (14) Escuela NL (LP) 07-09-2022 20:5

MENORES G3 18 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador

o ~N O O b~ wWwbNPRk

Natalia Lizett Salinas 74
Luciana Rivera 100
Martina Maria Valdivia
Martina Omiste

Mariela Avril Espejo

Fernanda Camila
Gonzales

Laura Ines Loayza
Martina Avilés

Ranking Edad

Club y Asoc.
03/09/2007 (18) Club Aleman (LP) 10-09-2022 18:33
27/09/2007 (18) Club The Strongest (LP)  10-09-2022 21:10
22/04/2008 (17) Club de Tenis La Paz (LP) 05-09-2022 22:58
18/05/2007 (18) Club The Strongest (LP)  18-09-2022 20:46

25/05/2008 (17) Club Aleman (LP) 06-09-2022 17:40
08/04/2006 (19) Club The Strongest (LP)  08-09-2022 22:33

05-09-2022 15:3
19-09-2022 12:0

31/08/2008 (17) Club Aleman (LP)
10/04/2008 (17) Club The Strongest (LP)

AD
AD

AD

AD
AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD
AD

Fecha Inscripcion Status

AD
AD
AD
AD
AD

AD

AD
AD
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MENORES G3 18 - Varones (13 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Faizar Emiliano Suéarez 161 17/04/2006 (19) Escuela NL (LP) 12-09-2022 15:5 AD
2 Matyas Kirali Bellot 161 08/07/2005 (20) La Paz Golf Club (LP) 10-09-2022 10:32 AD
3 Luis Ignacio Bustos 02/06/2007 (18) Club The Strongest (LP) 19-09-2022 18:53 AD
4 Juan Esteban Bedregal 02/02/2008 (17) Club The Strongest (LP) 12-09-2022 21:48 AD
5 Fabio Espinosa 18/05/2008 (17) Club The Strongest (LP) 19-09-2022 9:56 AD
6 Dennis Diaz 10/10/2007 (18) Escuela NL (LP) 07-09-2022 20:7 AD
7  Are Luciano Suéarez 29/06/2007 (18) Club The Strongest (LP) 12-09-2022 15:7 AD
8 Estiben Apaza 16/01/2008 (18) Sucre Tenis Club (LP) 19-09-2022 16:36 AD
9 Santiago Lema 05/09/2007 (18) Club de Tenis La Paz (LP) 11-09-2022 22:58 AD
10 Joshua Amir Yafez 03/04/2007 (18) Club Aleman (LP) 05-09-2022 19:3 AD
11 Jose Manuel Eyzaguirre 02/04/2007 (18) Club de Tenis La Paz (LP) 12-09-2022 16:15 AD
12 Jounelo Alejandro 16/10/2008 (17) Escuela NL (LP) 12-09-2022 20:20 AD
13 Santiago Lara 13/05/2008 (17) Club The Strongest (LP) 12-09-2022 20:55 AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1 Jhoana Valdez Lopez Miercoles, 14 de Septiembre del 2022 a las 19:47

2 Catalina Padilla Udaeta Lunes, 19 de Septiembre del 2022 a las 15:06

3 Lucia Gabriela Gutiérrez Quiroga Lunes, 19 de Septiembre del 2022 a las 20:05

4  Martina Garcia Renjel Lunes, 19 de Septiembre del 2022 a las 20:20

5 Montserrat Boada Daza Martes, 20 de Septiembre del 2022 a las 10:39

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Carolina Vaca Ponce Lunes, 19 de Septiembre del 2022 a las 16:27
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MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn
1 Sebastian Miranda Parrilla Lunes, 05 de Septiembre del 2022 a las 12:43

2 Mauricio Alejandro Yafiez Oblitas Lunes, 12 de Septiembre del 2022 a las 20:21

3 Jose Carlos Ballivian Capra Martes, 13 de Septiembre del 2022 a las 11:57

4  Samuel Felipe Castro Loaiza Miercoles, 14 de Septiembre del 2022 a las 20:30

5 Andres Villafafie Laredo Jueves, 15 de Septiembre del 2022 a las 15:36

6 Luziano Saunero Renjel Lunes, 19 de Septiembre del 2022 a las 20:46

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Montserrat Garcia Humerez W 77.00
2 Karin Sofia Pacheco Ugalde F 61.00
3 Alexa Mariel Garcia Humerez SF 46.00
4 Raquel Alejandra Viscarra Sanchez SF 46.00
5 Micaela Marquez Calderon QF 31.00
6 Valentina Aranguren Pelaez QF 31.00
7 Sabrina Vania Barrios Garcia QF 31.00
8 Maria Julia Rivera Alvarez QF 31.00
9 Sabrina Urriolagoitia Hurtado R16 23.00
10 Victoria Pefialoza Castelli R16 23.00
11 Luciana Velasco Gil R16 23.00
12 Alessandra Saucedo Soliz R16 23.00
13 Carolina Michelle Duefias Guerrero R16 23.00
14 Agustina Maria Valdivia Ciappa R16 23.00
15 Catalina Gonzales Barrientos R16 23.00
16 Valery Francine Villarroel Zelaya R16 23.00
17 Nathalia Evelin Clavijo Salcedo R32 22.00
18 Lucia Gabriela Espejo Zarate R32 22.00
19 Emma Cecilia Ledezma Delgado R32 22.00
20 Agustina Daza Siles R32 22.00

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Natalia Lizett Salinas Pozzo w 64.00
2 Luciana Rivera Mogro F 51.00
3 Fernanda Camila Gonzales Quispe SF 38.00
4 Martina Avilés Villalpando SF 38.00
5 Martina Maria Valdivia Ciappa QF 26.00
6 Mariela Avril Espejo Zarate QF 26.00
7 Laura Ines Loayza Jauregui QF 26.00
8 Maria Paula Ortiz Peres QF 26.00

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila w 64.00
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Fabio Espinosa Joffre

Santiago Lema Roca

Santiago Lara Gonzales
Matyas Kirali Bellot Urquieta
Dennis Diaz Alvarez

Faizar Emiliano Suarez Villegas
Luis Ignacio Bustos Folsta
Joshua Amir Yafiez Bonfiglio
Estiben Apaza Flores

Mauricio Alejandro Yarfiez Oblitas
Are Luciano Suarez Villegas
Carlos Andres Garcia Torrico

Jugador

Montserrat Garcia Humerez

Karin Sofia Pacheco Ugalde
Catalina Gonzales Barrientos
Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
Sabrina Vania Barrios Garcia
Valentina Aranguren Pelaez

Emma Cecilia Ledezma Delgado
Alexa Mariel Garcia Humerez
Agustina Daza Siles

Micaela Marquez Calderon
Carolina Michelle Duefias Guerrero
Luciana Velasco Gil

Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Alessandra Saucedo Soliz

Maria Julia Rivera Alvarez

Victoria Pefaloza Castelli

Agustina Maria Valdivia Ciappa
Lucia Gabriela Espejo Zarate

Jugador

Patricio Saunero Renjel

Vicente Rubin de Celis Barron
André Cristian Toro Mostajo
Joaquin Torrez Paniagua

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Franco Arancibia Churqui
Santiago Aviles Villalpando

Matias Guzman De Rojas Chiappe
Matias Kamil Nufiez Fernandez
Franco Martin Meneses Terrazas
José Gabriel Orosco Trujillo
Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

R16
R16

Puesto
W
W
=

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro
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G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

o O~ WDN P

Daiki Julian Salinas Pozzo

Wilder Apaza Flores

Gabriel Diaz Alvarez

Franco Velasco Gil

Cristopher Kaled Nufiez Fernandez
Ehmanuel Isai Quispe Paredes
Leonel Santos Borda Callisaya
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Mauro Antonio Boada Daza

Matias Nelson Mallea Vargas
Luciano Guillermo Flores Paravicini
Alejandro Pinell Espinosa

Adriel Anthony Choque Callisaya
Iker Ayala Mourraille

Marco Atilio Lozano Oporto

Ignacio Augusto Flores Paravicini

Jugador

Martina Avilés Villalpando

Luciana Rivera Mogro

Natalia Lizett Salinas Pozzo

Laura Ines Loayza Jauregui
Fernanda Camila Gonzales Quispe
Mariela Avril Espejo Zarate

Maria Paula Ortiz Peres

Martina Maria Valdivia Ciappa

Jugador

Luis Ignacio Bustos Folsta

Fabio Espinosa Joffre

Mauricio Alejandro Yafiez Oblitas
Santiago Lara Gonzales

Carlos Andres Garcia Torrico
Faizar Emiliano Suarez Villegas
Dennis Diaz Alvarez

Matyas Kirali Bellot Urquieta

Jugador

Matias Valdez Ormachea

Patricio Saunero Renjel

Joaquin Torrez Paniagua

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Mauro Antonio Boada Daza
Cristopher Kaled Nufiez Fernandez

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

wW

F

F

SF

SF

SF

SF

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

SF

SF

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Matias Guzman De Rojas Chiappe
Franco Arancibia Churqui

José Gabriel Orosco Truijillo
Alejandro Pinell Espinosa

Vicente Rubin de Celis Barron
André Cristian Toro Mostajo
Alejandro Yasuo Hada Lora
Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos
Santiago Aviles Villalpando
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Alex Andre Flores Rodriguez
Franco Martin Meneses Terrazas
Iker Ayala Mourraille

Santiago Llobet Argandofia

Marco Atilio Lozano Oporto
Franco Velasco Gil

Matias Nelson Mallea Vargas
Leonel Santos Borda Callisaya
Ignacio Augusto Flores Paravicini
Abdiel Pablo Mamani Ramirez
Gabriel Diaz Alvarez

Luciano Guillermo Flores Paravicini
Wilder Apaza Flores

Daiki Julian Salinas Pozzo

Matias Kamil Nufiez Fernandez
Adriel Anthony Choque Callisaya
Ehmanuel Isai Quispe Paredes

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R64

31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
10.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

1

Montserrat Boada Daza Retiro Tardio

Causal Penalizacion Motivo
Registro automatico por retiro

Categoria

MENORES G3 18




